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Queda aprobado por la Federación Canaria de Automovilismo

el presente Reglamento Particular a todos los efectos deportivos.              Las Palmas de G.C., a 11 de Julio de 2017.

              Las Palmas de G.C., a 11 de Julio de 2017.

Queda aprobado por la Federación Canaria de Automovilismo

el presente Reglamento Particular a todos los efectos deportivos.

                 

              Las Palmas de G.C., a 11 de Julio de 2018.

Salida del Sol: 07:17
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C.H. 0 Salida Asistencia "A" 10:00
RZ1 *Km. Al próximo Refuel - P.A. "B" 31,250 27,960 59,210

C.H. 1 Frente escaleras acceso fincas 9,550 9,550 9,550 0:37 15.486 10:37

T.C. 1 ORVECAME - VALLE ARIDANE 13,200 0:03 10:40
C.H. 2 Antes 5 estanques 6,800 20,000 29,550 0:32 37.500 11:12

T.C. 2 NAVIERA ARMAS - LAS MANCHAS 7,900 0:03 11:15
C.H. 3 Frente palmera 2,890 10,790 40,340 0:17 38.082 11:32

T.C. 3 BAJADA VIRGEN DEL PINO - EL PASO 10,150 0:03 11:35
C.H. 3A Entrada Reagrupamiento "1" 8,720 18,870 59,210 0:30 37.740 12:05

C.H. 3B Salida Asistencia "B" 0:45 12:50
RZ2 Km. Al próximo Refuel - P.A. "C" 31,250 27,960 59,210

C.H. 4 Frente escaleras acceso fincas 9,550 9,550 68,760 0:37 15.486 13:27

T.C. 4 ORVECAME - VALLE ARIDANE 13,200 0:03 13:30
C.H. 5 Antes 5 estanques 6,800 20,000 88,760 0:32 37.500 14:02

T.C. 5 NAVIERA ARMAS - LAS MANCHAS 7,900 0:03 14:05
C.H. 6 Frente palmera 2,890 10,790 99,550 0:17 38.082 14:22

T.C. 6 BAJADA VIRGEN DEL PINO - EL PASO 10,150 0:03 14:25
C.H. 6A Entrada Reagrupamiento "2" 8,720 18,870 118,420 0:30 37.740 14:55

C.H. 6B Salida Asistencia "C" 0:45 15:40
RZ3 Km. Al próximo Refuel - P.A. "D" 31,250 28,160 59,410

C.H. 7 Frente escaleras acceso fincas 9,550 9,550 127,970 0:37 15.486 16:17

T.C. 7 ORVECAME - VALLE ARIDANE 13,200 0:03 16:20
C.H. 8 Antes 5 estanques 6,800 20,000 147,970 0:32 37.500 16:52

T.C. 8 NAVIERA ARMAS - LAS MANCHAS 7,900 0:03 16:55
C.H. 9 Frente palmera 2,890 10,790 158,760 0:17 38.082 17:12

T.C. 9 BAJADA VIRGEN DEL PINO - EL PASO 10,150 0:03 17:15
C.H. 9A Entrada Asistencia "D" 8,720 18,870 177,630 0:30 37.740 17:45

C.H. 9B Salida Asistencia "D" 0:10 17:55
C.H. 9C Entrada Parque Cerrado 0,200 0,200 177,830 0:05 2.400 18:00

93,750 84,080 177,830 177,830 8:00

52,72% 47,28% 100% 100%
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